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بارسلونا و اتلتیکو مقابل حریفان دسته چهارمی خود به برتری رسیدند 
و به یک هشتم پایانی جام حذفی اســپانیا صعود کردند و رئال مادرید 
هم امشــب با دپورتیوو مینرا بازی دارد. اتلتیکو مادرید به دشــواری 
مقابل حریــف گمنامش ماریلا به برتری رســید اما دیگو ســیمئونه 
توانســت رکورد خود را به 13پیروزی پیاپی افزایش دهد و با رکورد 

سال 2012 برابری کند.
بارســلونا هم با نتیجه 4 بر صفر بارباســترو را برد و برای حضور در بازی نیمه نهایی 
سوپرجام اسپانیا مقابل اتلتیک بیلبائو راهی ریاض شــد. هنوز مشکل دنی اولمو و 
ویکتور حل نشده و لالیگا اجازه ثبت قراردادشان را نداده. فلیک باید بازیکنان دیگری 
کشف کند که یکی از آنها پابلو توره است. این بازیکن جوان 4گل و 3پاس گل، فقط در 

34۸دقیقه برای بارسا به ثبت رسانده است.
خبر خوب برای بارسا بازگشــت آرائوخو پس از ۸ماه غیبت بود. این مدافع 
اروگوئه ای با پاس گل برگشــت. شزنی هم که بازنشســته شده و به خاطر 
مصدومیت تراشتگن به فوتبال برگشته اســت، نخستین بار درون دروازه 

بارسا ایستاد و دروازه اش را بسته نگه داشت.
یک استعداد دیگر هم از لاماسیا شکوفا شد و تونی فرناندس با 1۶سال و ۵ماه و 
20روز سن، به چهارمین بازیکن جوان تاریخ بارسلونا تبدیل شد که برای آبی اناری ها 
به میدان می رود؛ یامال با 1۵ سال و ۹ ماه و 1۶روز سن، آرماند مارتینس با 1۵ سال و 
11ماه و ۵روز، پائولینیو آلکانتارا با 1۶سال و ۵ماه و 10روز سن و فرناندس با 1۶ سال، 

۵ماه و 20روز سن.

قهرمان سوپرجام ایتالیا امشب در عربستان مشخص می شود و فوتبالی ها 
در این کشور آماده تماشای سوپرجام بعدی بین 4تیم اسپانیایی می شوند. 
فینال امشب شهرآورد میلان در دیار غربت است. بازی رفت سری آ در این 
فصل را میلان از اینتر برد اما فونسکا هفته گذشته اخراج شد و جای خود را 
به کونسیسائو داد؛ حالا شرایط فرق می کند. میلان برای رسیدن به دیدار 

نهایی یوونتوس را 2بر یک از پیش رو برداشت و اینتر 2بر صفر آتالانتا را شکست داد.
   اینتر در همه رقابت ها ۶برد پیاپی مقابل میلان به دست آورده.

   اینترمیلان رکورد تاریخــی خوبی در دربی دلا مادونینــا دارد و در ۹1بازی از 
240بازی بین 2تیم را برده؛ مقابل ۸0پیروزی آث میلان.

   آث میلان در ۵بازی اخیر خود در تمامی رقابت ها شکست نخورده است. آخرین 

باخت این تیم شکســت 2 بر یک مقابل آتالانتا بود که  ماه پیش در سری آ 
ثبت شد.

   اینترمیلان در ۵بازی اخیر خود در تمامی رقابت ها حتی یک گل دریافت 
نکرده است. آخرین باری که آنها گل خوردند، به لیگ قهرمانان و شکست 

یک بر صفر از لورکوزن برمی گردد.
   سیمونه اینتزاگی ســوپرجام ایتالیا را 3بار به عنوان ســرمربی اینتر برده؛ 2بار 
با لاتزیو به عنوان ســرمربی این تیم و یک بار هم به عنــوان بازیکن لاتزیو. او دنبال 
هفتمین قهرمانی اش در این مسابقات اســت. آث میلان هم 7قهرمانی در این جام 
دارد. اینتزاگی به تنهایی می تواند با رکورد میلان برابر شود و اینتر را هم با ۹قهرمانی 

یوونتوس برابر کند.

جام محلات
بارسا و اتلتیکو صعود کردند، رئال هم امشب بازی دارد

شهرآورد در دیار غربت
امشب فینال سوپرجام ایتالیا در عربستان را ببینید

پیروزی فریب دهنده
بعید است منچسترسیتی از بحران خارج شده باشد

2پیروزی 2بر صفر و 4بر یک مقابل لستر و وستهم بعضی ها را خوش بین کرده که منچسترسیتی 
از بحران خارج شده است. وستهم این روزها بدترین خط دفاعی انگلیس را دارد و به همه می بازد، 
لستر هم دومین کاندیدای ســقوط اســت. خود گواردیولا هم معتقد است تیمش خوب بازی 

نمی کند و فقط مقابل اورتون که مساوی کردند، بهتر از قبل بوده.
   وستهم در 1۸بازی آخر مقابل سیتی فقط 2مساوی به دست آورده و بقیه بازی ها را باخته. 

کسی نمی داند چرا لوپتگی هنوز اخراج نشده.
   این ششمین شکست وستهم با اختلاف بیش از 3گل در این فصل از لیگ برتر است، بیش از 
هر تیم دیگری. چکش ها فقط فصل های 1۸-2017)10(، 11-2010)۸بار( و 1۹۹۸-۹۹)7( 

شکست های بیشتری با این اختلاف گل داشتند.
   گواردیولا در ۹فصل حضــور در لیگ برتر انگلیس و پس از 1۸بازی دربرابر وســتهم، هنوز 
شکستی را مقابل این تیم متحمل نشده. این روند، بهترین عملکرد یک سرمربی مقابل یک تیم 

در تاریخ لیگ برتر است.
   ساوینیو این روزها به هالند پاس گل می دهد. او در 23بازی ابتدایی فصل 2پاس گل داده بود 
و حالا در 2بازی اخیر، یک گل و 3پاس گل و تأثیر مستقیم روی یک گل به خودی  حریف داشته. 
4پاس از ۵پاس ساوینیو در لیگ برتر در این فصل برای هالند بوده است که بیشترین پاس گل از 

یک بازیکن به بازیکن دیگر در این دوره از رقابت هاست.
   دی بروینه هم در دیدار با وستهم به بازی شماره400رسید و تبدیل به هشتمین بازیکن تاریخ 
باشگاه می شود که به این تعداد بازی رسیده است ؛ 400بازی، 104گل، 1۶۵پاس گل و 1۶جام.

   هالند در بازی با وستهم ۹گل  برای منچسترسیتی به ثمر رسانده است که همگی در لیگ برتر بوده. 
او فقط در بازی با لایپزیش )12( در تمام رقابت ها، گل های بیشتری به یک تیم باشگاهی زده است.

زیباترین بازنده
بازی های تاتنهام همچنان پرگل از آب درمی آید

واقعا نمی توان توانایی آنژ پوستکوگلو را زیر سؤال برد، چون تاتنهام با او همیشه عالی بازی می کند 
و حتی در شکست 2بر یک مقابل نیوکاسل هم لیاقت پیروزی داشت. اما آمار می گوید این مربی 
استرالیایی نزدیک به اخراج است. تاتنهام برای نخستین بار از فصل ۹4-1۹۹3 طی ۶بازی خانگی 
متوالی از کسب پیروزی در لیگ برتر باز ماند. ششمین برد پیاپی نیوکاسل، ششمین بازی خانگی 

بدون برد تاتنهام )2مساوی و ۶باخت(؛ این گویای وضعیت متفاوت 2تیم است.
   اسپرز در 17بازی اخیر خود در تمامی رقابت ها فقط ۵پیروزی کسب کرده  که 3برد آن مقابل 

سیتی )2( و یونایتد بوده. تاتنهام 101بازی در لیگ برتر تساوی نداشته .
   ایساک پابه پای گیوکرش گل می زند؛ چه خط حمله ترسناکی دارد تیم ملی سوئد با حضور 
این دومهاجم و کولوسفســکی! الکساندر ایســاک در این بازی به رکورد آلن شیرر بزرگ و جو 
ویلاک رسید و سومین بازیکنی شــد که با پیراهن این تیم در 7بازی پیاپی گل می زند؛ ۹گل و 

2پاس گل در 7بازی اخیر، گلزنی در هر 7تقابل این فصل با بیگ سیکس.
   درخشش گوردون مقابل بزرگان ادامه یافت. ستاره نیوکاسل در ۵تقابل لیگ برتری اخیر خود 
مقابل ۶تیم بزرگ انگلیس، حداقل یک گل یا پاس گل ثبت کرده است؛ گل به منچسترسیتی، 
لیورپول و تاتنهام، پاس گل مقابل آرسنال و منچستریونایتد. گوردون در تمامی تقابل های خود 

مقابل بیگ  سیکس 1۹اثرگذاری مستقیم داشته است )12گل و 7پاس گل(.
   در ۶0بازی لیگ برتر بین تاتنهام و نیوکاسل 1۹2گل زده شده؛ میانگین 3.2گل در هر بازی 
که بالاترین میانگین گلزنی در تاریخ این رقابت ها در یک مسابقه با حداقل ۵0بار برگزاری است.

   از آغاز فصل 24-2023سولانکه بیش از هر بازیکن دیگری در ۵دقیقه ابتدایی لیگ برتر گل 
زده است )4(، درحالی که فقط هالند )14( در بازی های بیشتری نسبت به سولانکه )11( زننده 

گل اول مسابقه بوده است.

عجیب ترین پنالتی قرن!
توپچی ها انگار خودشان هم جام نمی خواهند

آنتونی تیلور هم مثل بیشتر داوران انگلیسی بد است. آنها 
به خاطر طرفداری از یک تیم، معمولا چشمشــان را روی 
عدالت می بندند. در یک صحنه بازی برایتون- آرســنال، 
وقتی پدرو و سالیبا در محوطه جریمه آرسنال می خواستند 
به توپ ضربه بزنند، مهاجم زودتر به توپ ضربه زد و ســر 
سالیبا به ســر او برخورد کرد و داور بلافاصله سوت پنالتی 
را زد و 3ثانیه بعد کمک داور ویدئویی هــم نظر او را تأیید 
کرد! این عجیب ترین پنالتی ممکن بود و بازی را به تساوی 
یک – یک رساند و باعث شد اختلاف توپچی ها با لیورپول 

صدرنشین به ۵ امتیاز افزایش یابد.
آرســنال در 4بــازی از ۹بــازی اخیر خــود در لیگ برتر 
درحالی که در نیمه اول از حریف پیش بوده، برنده نشــده 
است )۵برد و 4تساوی(. این در حالی است که آنها قبل از 
این دوره، در 22بازی متوالی بعد از زدن گل اول پیروز شده 
بودند. این یک معنای خاص دارد؛ اینکه آرتتا پس از زدن 
گل به فکر حفظ نتیجه می افتد. توپچی ها با این همه ستاره 
و قدمت، در این فصل از لیگ ۹کارت زرد به خاطر تلف کردن 
وقت دریافت کرده اند. این بــرای تیمی که داعیه قهرمانی 

دارد، اصلا قشنگ نیست!
   هورتسلر از ورزشگاه امکس، جهنمی برای ۶تیم بزرگ 
انگلیسی ساخته است. این مربی اتریشــی در 4بازی این 
فصل لیگ برتر مقابل بیگ ســیکس در ورزشگاه امکس، 

شکست ناپذیر بوده و فقط نتوانست آرسنال را ببرد؛ پیروزی 
2بر یک مقابل منچستریونایتد و منچسترسیتی، پیروزی 
3بر 2در بازی با تاتنهام و تســاوی یک - یک با آرســنال. 
برایتون غیراز بازی با من یونایتد، در بقیه بازی ها از حریف 

عقب افتاد ولی جبران کرد.
   در غیاب ســاکای مصــدوم، نوانری 17ســاله بازهم 
درخشید و دومین گل خود را برای آرسنال زد و به نخستین 
بازیکن تاریخ آرسنال تبدیل شد که قبل از 1۸سالگی، بیش 
از یک گل در لیگ برتر به ثمر رســانده. عملکرد نوانری در 

این فصل: 4۵0دقیقه بازی، ۵گل و هر ۹0دقیقه یک گل.
   برایتون با وجود این نتیجه درخشــان، در ۸بازی اخیر 
خود در لیگ برتر )۶تساوی و 2شکست( بدون برد است و 
برای نخستین بار 4بازی متوالی در این رقابت ها را مساوی 

کرده است.
   ژائو پدرو، بازیکــن برایتون در 13بازی اخیر خود در 
لیگ برتر، 10مشارکت گل داشته )۵گل و ۵پاس گل(، 
ازجمله گلزنی در خانه و خارج از خانه مقابل آرســنال 

در این فصل.
   گابریل مارتینلی پس از کولو توره )32۶(، ژیلبرتو سیلوا 
)244(، لورن )241(، امانوئل ابوئه )214( و الکس سانگ 
)204( ششمین بازیکن غیراروپایی شد که 200بازی )تمام 

مسابقات( برای آرسنال انجام داده است.

نزدیک به آبی قبلی
چلسی پس از شروعی درخشان به همان تیم فصل پیش تبدیل شده است

انزو مارســکا در هر بازی انگار قصد دارد این حرفش را که گفته بود چلسی مدعی قهرمانی نیست، 
ثابت کند. او این بار پس از تساوی یک - یک با کریستال پالاس هم همان حرف ها را تکرار و از اینکه 
تیمش در مسیر درســت قرار دارد ابراز رضایت کرد. آبی ها ماه های نوامبر و دسامبر به عنوان مدعی 
بالقوه عنوان قهرمانی ظاهر شده بودند، اما در 4بازی آخر لیگ 2مساوی و 2شکست به دست آوردند.

   تنها یکی از 1۵تلاش چلســی در برابر کریســتال پالاس به گل تبدیل شد و این کمترین شوت 
این تیم به سمت دروازه یک تیم بود، پس از اکتبر2021 و بازی با برنتفورد که در آ ن بازی هم روی 

1۵شوت به یک گل رسیده بودند.
   کریستال پالاس برای نخستین بار از فصل ۹2-1۹۹1در یک فصل لیگ، در خانه و خارج از خانه 

مقابل چلسی شکست نخورده است )هر دو بازی تساوی یک – یک(.
   ابریچی ازه هفتمین پاس گل را به ماتتا داد. تنها یــک بازیکن دیگر پالاس این تعداد گل برای یک بازیکن 

ساخته بود؛ اندی تاونسند برای بنتکه.

فصل گیلاس
بورنموث انگار عضوی از ۶ضلع فوتبال انگلیس است

 بازیکنان بورنموث  تصور می کنند جزو ۶ تیم بزرگ انگلیس هستند. بازیکنان این تیم که مقابل 
بزرگان دست به بزرگی زده بودند، حالا مقابل دیگر تیم ها نیز بزرگی می کنند. پیروزی یک بر 
صفر بر اورتون، گیلاس ها را به ۸بازی پیاپی بدون شکست رساند؛ ۵برد و 3تساوی. این بهترین 
روند شکست ناپذیری آنها در لیگ برتر است. این نتایج آنها را پس از 20بازی به 33امتیاز 
رســاند. بهترین عملکرد آنها در فصل 1۹-201۸ با 2۶امتیاز در 20هفته اول بود. این تیم 
پس از این تعداد بازی هرگز به رده هفتم )بالاترین رده نهم بود( جدول نرسیده بود، اما حالا 
با ایرائولا این رویاها قابل تعبیر است.این روند برای آنها از روز 30نوامبر و با پیروزی 4 بر 2 
خارج از خانه مقابل ولوز آغاز شد و با پیروزی های چشمگیر مقابل تاتنهام و منچستریونایتد 
و همچنین گل های دیرهنگامی که برای شکست دادن ایپسویچ و نجات یک امتیاز در بازی 

با فولام زده شد، ادامه پیدا کرد.از شروع این دوره که بورنموث 1۸امتیاز کسب کرده است، 
فقط ناتینگهام فارســت می تواند با پیروزی در بازی فردا مقابل ولوز با آن برابری کند؛ البته 

اگر ولوز با مربی موفق پرتغالی جدیدش -ویتــور پریرا- اجازه پیروزی به 
هموطنش، نونو سانتوش و تیمش را بدهد.
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قبــل از 

این دوره، طولانی ترین روند 

بدون شکست بورنموث 7بازی بود که 

2بار تکرار شــده بود؛ یک بار زیرنظر ادی هو، 

سرمربی فعلی نیوکاسل بین دسامبر2017 و 

فوریه201۸ )4برد و 3مساوی( و یک بار زیرنظر 

همین ایرائولا در فصل گذشــته بین نوامبر و 

دســامبر2023 )با 2مســاوی و ۵برد(. 

ایرائولا طعم خــوب گیلاس را 

. می فهمد

ل  کو

پالمر سیزدهمین گل 

فصلش را روی پاس و حرکت 

زیبای سانچو به ثمر رساند. این 

چهارمین پاس گل سانچو بود، او 

هرگز در منچســتریونایتد در 

یک فصل ایــن تعداد گل 

نساخته بود.


